

# ALLERGEN INFORMATION



Menu item	Peanuts	Tree Nuts	Eggs	Milk	Shellfish	Sesame	Wheat	Soy	Gluten
White Rice									
Brown Rice									
Pocket Pita Bread							●		●
Naan Bread						●	●	●	●
Fries							●	●	●
Black Beans								●	
Zoodles								●	
Halal Grilled Chicken								●	
Halal Beef							●	●	●
Halal Meatballs			●				●	●	●
Falafel								●	
Halal Crispy Chicken							●	●	●
Impossible Meat								●	
Kale and Quinoa									
Lettuces									
Onions									
Tomato									
Mint Cucumber									
Hummus						●			
Smashed Avocado									
Cheese				●					
Corn									
Jalapenos									
Parsley									
White Sauce			●					●	
Hot White Sauce			●					●	
Hot Sauce				●				●	
Green Chutney									
Tahini						●			
BBQ								●	



**THE HALAL SHACK**

Allergen Information Last Updated  
08/01/21

For more info please  
email [info@thehalalshack.com](mailto:info@thehalalshack.com)

## FOOD ALLERGY WARNING:

PLEASE BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN THESE INGREDIENTS: EGG, MILK, SHELLFISH, FISH, SOY, PEANUT, TREE NUT PRODUCTS, GLUTEN AND OTHER POTENTIAL ALLERGENS. SEE A MANAGER FOR ASSISTANCE.